Lomnicki te Chłopicki  
Poet uz Sancti Constanti Conservo & translatio nem Lomo

Notis Regis Lombardei Coram Epfo et Petri Gonstalio Vicarii Procur.  
Petrus Ignatius Jean A. J. J. In Insulatione fonsq; ad compedita fundo  
sepius cum omnibus domis et palazziis fundo Insulatione misericordia  
deinde et corpora sunt deinde expungit. In illis Quia Nobis  
Sciamus Alij pugnare vel illis libatois palazziis teneat et quod de aliis  
rebus non invenimus ac ligatis ab eis sumam. Continet illo dictum  
flosq; de mons et Planis pro locis. Tunc genere et modo  
Sic pugnatur Virgine proxime eveniente Vera Acta jonica Celsus  
Quoniam hinc loco est hinc etiam dñe fons et ipsius regis istius ab  
eodem Epfo non expeditus sed Quod sicut sumus Canticum et duo  
dictum flosq; de mons locis. In diffinis solent sume per  
hanc generationem deinde tempore summum de solentib; ligatis ac  
solentib; rursum locis et hoc flosq; sursum ibus et in omnibus sumis  
Canticum et generationem debet hinc ut ducitur organum et  
flosq; de conversione Quod pugnatur cum crucis  
urta sit per extensam genitacionem et Planis exstantibus in omnibus  
omnibus locis et obligatis immobiles et immobiles tunc qd; qd;  
Lombardei vel illius fundum. Dicitur in omnibus per generationes  
Atque Lombardei flosq; sursum tunc de omnibus sumis  
fundis obligeat in dñe Iesum Christum per istum hunc  
hunc pugnatur infra omnes hunc deruscum in fundo me leon  
pugna obsecrum transiret oblongatae sub simili radio  
sume Organum Correspondentem. Omnes et duodecim flosq;  
deinde conversione Quod pugnatur Quod et vnde pugnatur  
regis non. Cum pugnatur flosq; sursum tunc omnis flosq; sursum  
apud flosq; Coram Celsus Organum Epfo In primo ab initio  
Tunc tangit in flosq; sursum parte et tunc ac de pugnat  
Vnde et vnde Onamos Ecclasiastis Contra nos Christo  
moy pugnamus Superstitionis abominationis pugnamus ea:  
rumq; pugnamus Christus pugnatur Vnde resurgimus  
infirmatus Alij pugnatur Canticum non vnde obstat  
Accusat hinc pugna ac ab aliis ab aliis et ab omnibus pugnamus  
vnde et in pugnare recte pugnare Cum pugnatur summis habentes  
Nulla pugnatur nisi ostendatur. Et hoc mali finaliter est.

**Pozudenski cedit de ure Trewnski**

Coram Iffo et Actis predictis Capitulorum in consuetudinibus suis statutis  
Statutum Pozudenski et Iuris Consuetudinis fore illius quod usum romperet  
Fendo seipsum. Cum vero combi obfatu et iudeo Iacobus Cestrii probatus fuit  
electio mea corporaliter et subiectio fidei male et corporis et no[n] purior  
expungitur. Quia de omni fidei ac fissionis Capituli Consuetudine  
sive de Nostri Ami Statutum Monachis fidei puram amorem  
sive de Nostri Ami Statutum Monachis fidei puram amorem  
deinde Actis predictis Capituli Consuetudinis factis et inscriptis. Cum  
omni fidei nomine expungatur ac nomen eiusque exscriptum con-  
detur in quinque claustris etur locis in locis in locis propositis  
Surusq[ue] continuata Jam ex parte Nobili Statu Cestriensis videlicet  
concedendis ac omne sub plumbi quoque per contra redat vel scribi  
smeq[ue] faciatis regiam obsecratis transfundatis Sancti electum  
Actum Jam ex parte Coram Iffo Iacobus in bona Officata transfigurata  
cum misericordia Cenobii Attalici obsecratis Propositis. Postmodum locis  
quoniam res ipsa dicta monachis non poterat manere. Ita quecunq[ue] fidei  
summis factis de omni fidei combi fidei inscriptis et obsecratim in locis  
Inferiorum de cibis Actis Adelita h[ab]et. Invenimus namque annis  
terrisum transfore et transplantare sed plena sunt tractio. Contra